
,,MARGUČIŲ PASAULYJE’’ 

Mokytojo vardas, pavardė Eglė Navickienė 

Data 2024-04-04 

Hipotezė/tikslas, uždaviniai Ar margučiais gali būti tik kiaušiniai? 

Priemonės Kiaušiniai, medinis kiaušinio trafaretas, kiaušinių dažai, 

plastilinas, įvairios kruopos 

Eiga Diskusija: ką mes vadiname ,,Margučiais”. Žiūrės mokomąjį 

filmą apie kiaušinio marginimo būdus. Kiaušinius margins. 

Kurs kiaušinius iš medinio kiaušinio trafareto. Bus pasiūlyta 

sudėlioti ,,Margutį” iš grupėje pasirinktų priemonių. 

Mokytojo pastebėjimai, 

išvados (refleksija) 

Vaikai aktyviai įsitraukė į ,,Margučių” kūrimo veiklą, Patiko 

eksperimentuoti su spalvomis, dažant natūraliais dažais. 

Labiausiai vaikai laukė rezultatų (nes reikėjo palaukti iki 

vakaro). Išvynioję kiaušinius stebėjosi, kaip gavosi tokie 

kiaušiniai. Lygino juos tarpusavyje. Kūriant margučius iš 

medinio trafareto, nudžiugino vaikų fantazija, kūrybiškumas. 

Panaudoti STEAM elementai: 

S (gamtos mokslai) T (technologijos) I (inžinerija) A (menai, dizainas) M (matematika) 

+ + + +  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


